
Lubelski Związek Strzelectwa Sportowego 
Al. Racławickie 7, 20-059  Lublin 

Regon 430411753 NIP 712-25-22-973 

www.lzss.lublin.pl 

e-mail biuro@lzss.lublin.pl 
 
 

Str. 1 z 1 

UCHWAŁA NR 8/2025 
ZARZĄDU LUBELSKIEGO ZWIĄZKU STRZELECTWA SPORTOWEGO 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 
 

w sprawie powołania członków Kolegium Sędziów Lubelskiego Związku Strzelectwa 
Sportowego. 

 

Na podstawie § 26 ust.4 pkt.2 Statutu Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego, 
uchwala się co następuje: 
 

§1 
Po zapoznaniu się z propozycją składu Kolegium Sędziów przedstawioną przez 
Przewodniczącego Kolegium Sędziów, powołuje się następujących członków Kolegium 
Sędziów: 

1) Jan Kowal – członek 
2) Piotr Dawidowski – członek 
3) Jan Kowal – członek 
4) Henryk Berendt – członek 
5) Cezary Zionkowski - członek 

 

§2 
Kolegium Sędziów realizuje swoje zadania zgodnie z postanowieniami Statutu Lubelskiego 
Związku Strzelectwa Sportowego oraz Regulaminu Kolegium Sędziów Lubelskiego Związku 
Strzelectwa Sportowego. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Lublin 11 sierpnia 2025       Prezes Zarządu: 

 

 

http://www.lzss.lublin.pl/
mailto:biuro@lzss.lublin.pl
http://www.lzss.lublin.pl/
http://www.lzss.lublin.pl/

